

**Un-Broken ApS**

**Strandmarksvej 18, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 37 32 71 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Jan Nørskov Laursen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Un-Broken ApS Strandmarksvej 18 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 37 32 71 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Nørskov Laursen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	IT-Services ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af elektronik, og hvad der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -165.675 kr. mod 372.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har indstillet alt aktivitet efter regnskabsårets udløb.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-188.141</b>	<b>475.152</b>
Andre finansielle indtægter	0	461
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.262</u>	<u>-54.857</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-212.403</b>	<b>420.756</b>
2 Skat af årets resultat	<u>46.728</u>	<u>-48.620</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-165.675</u></b>	<b><u>372.136</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	372.136
Disponeret fra overført resultat	<u>-165.675</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-165.675</u></b>	<b><u>372.136</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	23.700	23.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.700</u>	<u>23.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.700</u></b>	<b><u>23.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	26.431	468.824
Varebeholdninger i alt	<u>26.431</u>	<u>468.824</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.674	132.294
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.728	0
Andre tilgodehavender	20.022	935
Periodeafgrænsningsposter	0	678
Tilgodehavender i alt	<u>152.424</u>	<u>133.907</u>
Likvide beholdninger	<u>91.692</u>	<u>170.986</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>270.547</u></b>	<b><u>773.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>294.247</u></b>	<b><u>797.417</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	96.200	96.200
4	Overført resultat	-94.984	70.691
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.216</u>	<u>166.891</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.233	3.527
	Gæld til tilknyttede virksomheder	252.773	540.769
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	46.620
	Anden gæld	0	39.610
	Periodeafgrænsningsposter	25	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.031</u>	<u>630.526</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>293.031</u>	<u>630.526</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>294.247</u>	<u>797.417</u>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.944	29.723
Andre finansielle omkostninger	<u>2.318</u>	<u>25.134</u>
	<u>24.262</u>	<u>54.857</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-46.728</u>	<u>48.620</u>
	<u>-46.728</u>	<u>48.620</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>96.200</u>	<u>96.200</u>
	<u>96.200</u>	<u>96.200</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	70.691	-301.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-165.675</u>	<u>372.136</u>
	<u>-94.984</u>	<u>70.691</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 97 t.kr.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Nørskov Laursen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-162769874503  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 17:03:51  
Underskrevet med NemID

## Jan Nørskov Laursen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-162769874503  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 17:03:51  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Boeck Eisgart

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255077064666  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 10:43:36  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f42c58mPrqW247890436

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).